学生〔2011〕13号

关于做好2011年广西工学院南塑校长奖励基金奖学金

评选工作的通知

院属各单位：

根据《广西工学院南塑校长奖励基金奖学金管理暂行办法》(院发〔2011〕25号)有关精神，为做好2011年广西工学院南塑校长奖励基金奖学金的评选工作，现将有关事项通知如下：

一、奖励对象

为我校全日制普通本专科学生及研究生中品学兼优学生。

二、奖励名额和金额

2011年奖励名额为8人，每人奖励5000元。

三、申请南塑校长奖励基金奖学金的基本条件

（一） 学习成绩优秀或在学术科技活动、学习竞赛活动表现特别突出的优秀学生。
（二） 自觉遵守法律法规和学校各项规章制度，在校期间无违法违纪现象。

（三） 诚实守信，道德品质优良，个人无不良诚信记录。

（四） 积极参加各项社会活动和青年志愿者活动，知道感恩且乐于奉献。

四、奖学金评定程序

（一） 学生个人以申请书形式于4月20日前向所在系(院)提出书面申请（打印稿，亲笔签名），并递交《广西工学院南塑校长奖励基金奖学金》申请表（见附表一）和相关申请材料（见附表二，附表三），以及从教务系统上统一打印的上一学年学习成绩单（成绩单需加盖系(院)党总支公章）。

（二） 学生所在系（院）接到学生申请材料后，进行初审，对初审合格学生在本系（院）公示3天，经公示无异议后，签署系（院）意见于4月25日前报学生资助管理中心。逾期将视为自动放弃评选资格。

（三） 学生资助管理中心审核各系(院)上报名单，经集体评审后，由学生资助管理中心提出获奖学生名单报校长审批。

五、注意事项

(一) 各系(院)及研究生处申报名额为1-2名。

(二) 当学年已获国家奖学金、国家励志奖学金、自治区人民政府奖学金学生及其他企业奖学金的学生原则上不再享受此奖学金。

附表：1.广西工学院南塑校长奖励基金奖学金申请表

2.　    　　　学年获得各项奖励情况汇总表

3.            学年参加各项社会活动情况表

                                     学生工作部（处）

　　　　　　　　　　　　　　   　    学生资助管理中心

　　　　　　　　　　　　　　　  二○一一年四月十七日

主题词：奖学金  评选工作  通知

发送：研究生处、各系(院)

  学生资助管理中心                   2011年4月17日印发

  校对：李雯玲          录入：马淑阳      （共印18份）

“广西工学院南塑校长奖励基金奖学金”申请附表一
	姓名

	学号

	系别

	班级

	本学年曾获何种资助或奖励

	个人总结

（可打印）
	                              个人亲笔签名：             年  月  日

	班级意见
	                                    班长签字：              年  月  日

	系（院）推荐意见（含公示情况）

	                                   负责人签字：               单位公章

                                                          年   月   日

	院学生资助管理中心意见
	负责人签字：         单位公章

                                                          年   月   日

	校长签批
	                                                          年   月   日

广西工学院南塑校长奖励基金奖学金申请表

“广西工学院南塑校长奖励基金奖学金”申请附表二

　　     　　学年获得各项奖励情况汇总表

	姓名

	学号

	系别

	班级

	获奖级别
	获奖名称
	获奖时间

注：1. 本表所填情况必须真实，如有虚假，一经查实，立即取消评选资格。

2. 获奖材料复印件附表后；获奖级别分为国家、自治区、市、校级。

“广西工学院南塑校长奖励基金奖学金”申请附表三

　　    　　学年参加各项社会情况汇总表

	姓名

	学号

	系别

	班级

	参加活动名称
	参加活动时间
	参加活动小时数

	合计

	系（院）意见

	党总支副书记签名　　　　　　年　　月　　日

注： 本表所填情况必须真实，如有虚假，一经查实，立即取消评选资格。
2
1